
W 9 .- CÂMARA MUNICIPAL DO

>0 CONDADO
P oder legislativo m un icipal

CASA JOÃO PEREIRA DE ANDRADE

PORTARIA N° 027/2025

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO, 
ESTADO DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e com 
respaldo na Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, N° 
14.133, de 1 ° de abril de 2021,

RESOLVE:

Art. Io - Designar, o servidor abaixo, para acompanhar e fiscalizar a 
execução e o adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas no 
Contrato, em conformidade com a legislação regente, celebrado entre a 
CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO e a seguinte EMPRESA:

DATA DO CONTRATO: 01/04/2025
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°008/2025
PROC ESSO N°008/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°006/2025
EMPRESA:H2A TRANSPORTES LTDA
CNPJ:49.137.053/0001-48
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO PASSEIO, 
COM NO MÍNIMO QUATRO PORTAS, COMBUSTÍVEL FLEX, COM 
AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, 
ANO/MODELO 2025, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, SEGURO 
TOTAL, SEM CONDUTOR, DESTINADO AO USO DA PRESIDÊNCIA 
DA CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO -  PE.

FISCAL DE CONTRATO: DIEGO MESQUITA DE LIMA. 
CPF:099.525.234-32 MATRÍCULA:80

AV. 15 DE NOVEMBRO, 668 - CONDADO-PE, CEP: 55.940-000 
CNPJ: 11.490.422/0001 09, FONE: (81) 3642-1072 
E-MAIL: GABINETECMC@CONDADO.PE.LEG.BR

mailto:GABINETECMC@CONDADO.PE.LEG.BR


' I WjÊ- CÂMARA MUNICIPAL DO

O  CONDADO
P oder legislativo m un icipal

C *

CASA JOÃO PEREIRA DE ANDRADE

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas às disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Condado, em 02 
de abril de 2025.

AV. 15 DE NOVEMBRO, 668 - CONDADO-PE, CEP: 55.940-000 
CNP3:11.490.422/0001-09, FONE: (81) 3642-1072 
E-MAIL: CABINETECMC@CONDADO.PE.LEC.BR

mailto:CABINETECMC@CONDADO.PE.LEC.BR

